Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.452/2014, torna pública a

12ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas

de Bolsista Estagiário do ano de 2014, que acontecerá

na seguinte conformidade:

DIA: 04/09/2014

HORÁRIO: 14H

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 14H30

CURSOS: Artes / Com. Social / Filosofia / História / Letras / Matemática / Química

HORÁRIO: 15H

CURSOS: Análise de Sistemas / Ciências da Computação / Processamento de Dados

HORÁRIO: 15H30

CURSO: Direito

HORÁRIO: 16H

CURSO: Enfermagem

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 12 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

102 NAIARA LURIAN DA SILVA MARTINS 43.712.214-1 -

103 CAMILA SILVEIRA GONÇALVES 48.813.900-4 -

104 LUANA CAROLINE FÁTIMA PEREIRA 41.401.083-8 -

107 ISABELA FERNANDA ROBERTO DA SILVA 44.303.570-2 -

108 REJANE APARECIDA CEZAR DE SOUZA. 12.226.572-5 -

109 CLEONICE APARECIDA DE LIMA SILVA 25.463.084-4 -

115 KAREN CRISTIANE GUTSCHOW 40944067-X -

116 JULIANA APARECIDA MAIA CRUZ 46.708.548-1 -

117 JANAINA MARIANA OLGA CONTIN 47.102.925-7 -

119 ANA CAROLINA DOS SANTOS BARROS 48.236.588-2 -

121 MARISTELA VIEIRA BEM 40.751.321-8 -

124 VITOR DE MELLO PINHEIRO 49.941.028-2 -

125 SILVIA DE CASTRO OLIVEIRA CHWESZCZUK 23.521.961-7 -

127 MÁRCIA OLIVEIRA DE MORAES 34.511.586-7 -

128 LETICIA PEREIRA DA SILVA 28.429.566-8 -

129 FABIO FERREIRA DA SILVA DE SOUZA 47.122.550-2 -

134 THALITA GRAZIELLE GALDINO DA SILVA 41.311.065-8 -

135 TALITA BARREIROS JORGE 41.129.376-X -

142 MICHELE ANTONIA SALLES 41.490.404-7 -

143 JOSELENE APARECIDA DA SILVA 44.476.788-5 -

147 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA 42.337.705-X -

149 JULIANA APARECIDA MACHADO 41.610.500-2 -

153 VANEIDE MARIA DA COSTA MASCARELI 24.929.286-5 -

154 LUCIANA TALIATE 30.187.283-1 -

155 ALICE VIEIRA DOS SANTOS 29.085.941-4 -

157 JOELMA MARTINS DE OLIVEIRA 44.771.834-4 -

160 ANDRESSA KEPPI RODRIGUES DA SILVA 45.506.618-8 -

161 GISLENE DE OLIVEIRA QUADRELLI 41.125.218-5 -

163 AMANDA BEATRIZ PADUA PALHARES 48.857.562-X -

166 MARCUS VINICIUS ALVES DAMACENO 40.813.691-6 -

168 MAIRA APARECIDA TEIXEIRA DE CARVALHO 21.165.985 -

171 LETICIA SANTOS ROLFINI 44.756.614-3 -

172 CRISTINA VALIM SOARES DA SILVA 48.590.342-8 -

173 DEYSIANE IRIS FAUSTINO DA SILVA 48.782.849-5 -

174 LARISSA RESINO SILVA 41.161.446-0 -

176 DRIÉLLY AURÉLIA DE SOUZA 41.126.101-0 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 12 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

177 FRANÇOISE SOUZA SARAIVA 49.678.955-7 -

178 DEBORA FIGUEIREDO RAMOS 40.668.824-2 -

180 ANA CLEIDE TERTO FERREIRA 44.445.890-6 -

181 JENNIFER PAES SCANHOLATO 42.778.505-4 -

182 JESSICA GRAZIELLE SILVA 44.665.306-8 -

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA / QUÍMICA: 13 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

101 LUCIANA YOSHIMI THINA 35.660.273-4 -

102 VALGNE GONÇALO JOCA 48.902.003-3 -

104 ALAN RAFAEL GOMES ROCHA 48.948.537-6 -

106 FÁBIO BENELI 45.779.554-2 -

107 JADER ALMEIDA LUDUVIG 43.150.087-3 -

110 SABRINA VASCONCELOS CAMPOS 29.404.550-8 -

112 PAULO ÂNGELO DE BARROS 52.478.908-3 -

113 CIBELE CASSIANE BANDEIRA 8.387.603-4 -

114 GABRIELA CARVALHO DA COSTA 49.121.111-9 -

116 DAIANE MARTINES TREVISAM 47.692.958-1 -

117 MARCOS ALEXANDRE BERNUSSO 22.785.663-6 -

120 ANDRÉ DE LUCAS OLIVERO 47.615.605-1 -

121 JÉSSICA HELENA DELICATO SEGUIN 47.974.272-8 -

122 DANIELLA CARRACO RIBEIRO 48.957.875-9 -

124 GABRIEL CHAGAS DA SILVA 43.096.751-2 -

125 SONIA SOARES FERREIRA 89.259.3  -

127 ANDRESA DENISE DOS SANTOS 32.025.237-1 -

129 FRANCINE MANZO MASCHIO 35.677.145-3 -

130 MICHELY RESINO OLIVEIRA DA COSTA 40.523.315-2 -

136 LANDARA ANNE MELO ZINHANI 50.163.671-7 -

139 ANA CAROLINA OLIVEIRA 49.609.297-2 -

140 ISABELLA GARCIA SANTOS ALMEIDA 40.907.437-8 -

141 ANDRESSA ANTUNES RODRIGUES 45.725.943-7 -

142 ANA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 30.421.825-X -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

Assis, 02 de setembro de 2014.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO / PROCESSAMENTO DE DADOS: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

18 SILVIA MARIA GOMES MOREIRA 24.311.885-5 -

19 LUCAS JOSÉ BARBOSA RODRIGUES 48.234.262-6 -

20 WESLLEY FERREIRA PRADO 48.795.777 -

21 PEDRO HENRIQUE DOMINGOS DE ABREU 49.992.675-4 -

DIREITO: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

22 ISABELA RICARDO DE PAIVA 43.553.568-7 -

23 JOÃO VITOR GARCIA DE OLIVEIRA 42.384.438-6 -

24 LARISSA DE PAULA VENANCIO 40.252.701-X -

25 JULIANA LETICIA MARQUES DOS SANTOS 40.942.532-1 -

        ENFERMAGEM: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

16 ADRIELLE DE LIMA CORDEIRO 41.506.689-X -

17 RAPHAELA ENTRINGUER DE OLIVEIRA 44.424.549-2 -